[image: ]
ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.08.2024
	№
	  200

                                г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением о проведении открытого фестиваля самодеятельного народного творчества «Песни под липами», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 18 июля 2024 года № 1969 «О подготовке и проведении мероприятий в рамках окружного Праздника Липы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и сувенирной продукцией участников открытого фестиваля самодеятельного народного творчества «Песни под липами» в рамках окружного Праздника Липы:
БАСКАРЕВУ Анастасию Юрьевну, БУК «Вохтожский поселковый Дом культуры» (руководитель Зимина Алиса Юрьевна);
БАТАКОВУ Наталью Владимировну, город Грязовец;
ветеранский вокальный ансамбль «Околица», БУК «Культурно- досуговый центр» СП филиал Слободской сельский Дом культуры (руководитель Агеева Ольга Владимировна);
вокальный ансамбль «Забавушка», БУК «Культурно- досуговый центр» СП филиал Фроловской сельский Дом культуры (руководитель Корпусова Валентина Александровна);
вокальный ансамбль «Забавушка», БУК «Культурно- досуговый центр» СП филиал Минькинский сельский Дом культуры (руководитель Ломтева Наталья Алексеевна);
вокальный ансамбль «Заряночка», БУК «Культурно- досуговый центр» СП филиал Слободской сельский Дом культуры (руководитель Агеева Ольга Владимировна);
вокальный ансамбль «Созвучие», СП Перцевский филиал БУК «Централизованная библиотечная система» (руководитель Беляева Мария Александровна);
вокальный ансамбль «Сударушка», БУК «Культурно- досуговый центр» СП филиал Чернецкий сельский Дом культуры (руководитель Мокрова Наталия Алфеевна);
ГРАЧЕВА Вадима Борисовича, БУК «Культурно- досуговый центр» СП филиал Заемский сельский Дом культуры (руководитель Малеева Ольга Павловна);
ГРАЧЕВУ Юлию Леонидовну, БУК «Культурно- досуговый центр» СП филиал Заемский сельский Дом культуры (руководитель Малеева Ольга Павловна);
ЕРМОЛИНСКУЮ Эсмиру, БУК «Культурно- досуговый центр» СП филиал Обнорский сельский Дом культуры (руководитель Мосина Светлана Николаевна);
КОКИНУ Татьяну Николаевну, БУК «Культурно-досуговый центр»;
коллектив «Живой родник», БУК «Культурно- досуговый центр» СП филиал Ведерковский сельский Дом культуры (руководитель Щеглева Людмила Алфеевна);
КОМИНА Алексея Александровича, студия вокала «SOLOvey» БУК «Культурно- досуговый центр» СП филиал Слободской сельский Дом культуры (руководитель Агеева Ольга Владимировна);
КОНДРАТОВУ Ксению Андреевну, СП Перцевский филиал БУК «Централизованная библиотечная система»;
КУЗЬМИНУ Маргариту Вячеславовну, БУК «Культурно- досуговый центр» СП филиал Анохинский сельский Дом культуры (руководитель Балашова Ирина Викторовна);
ЛОМТЕВУ Наталью Алексеевну, БУК «Культурно- досуговый центр» СП филиал Минькинский сельский Дом культуры;
МАЛЫГИНУ Ольгу, МБУК «Центр культуры Харовского округа» филиал «Ильинский сельский Дом культуры»;
МАЛЫШЕВУ Татьяну Борисовну, Харовский муниципальный округ;
мужскую вокальную группу «Светоч», БУК «Культурно- досуговый центр» СП филиал Комьянский сельский Дом культуры (руководитель Смирнов Илья Михайлович);
РЫЧКОВУ Веру, вокальное объединение «Новые имена» город Петрозаводск (руководитель Рендакова Анна Владимировна);
РЫЧКОВУ Елизавету, МОУ ДО «Детская музыкальная школа № 1 им. Г.Синисало» (руководитель Баркова Анна Владимировна);
СЕРГУТИНУ Анастасию Евгеньевну, БУК «Вохтожский поселковый Дом культуры» (руководитель Зимина Алиса Юрьевна);
[bookmark: _GoBack]СМИРНОВУ Ирину Николаевну, БУК «Вохтожский поселковый Дом культуры» (руководитель Зимина Алиса Юрьевна);
СМИРНОВУ Ирину, Харовский муниципальный округ;
СОКОЛОВУ Светлану Юрьевну, город Вологда;
ТРОФИМОВУ Наталью Сергеевну, БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Кондрашова Ирина Юрьевна);
ШЕРМАНКИНУ Ольгу Фёдоровну, БУК «Культурно- досуговый центр» СП филиал Ростиловский сельский Дом культуры (руководитель Бушуева Анастасия Анатольевна).

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png